Athenas extremas diruperunt media que operosior elaborata erat illibata duravit. Tertia nocte circa gallicantu strepitu aduenientiu hostium omne monasteriu visuz est a fundamentis moueri. Unus aut ceteris vultu terribilior et statura celsior: lanuas maiori vi concussas in fragmenta deiecit et arroganti gestu accessit ad sarcophagu in clamatoz nomine vt surgeret imperauit. Qua respondente. Nequeo pie vinculis. Solueris inquit malo tuo: statimqz cathenam: que ceteroz ferociam clauserat nullo conamine vt stuppa dirupit operculum tumbae pede depulit: et apprehensam manu palam omnibus ab ecclesia extraxit ad fores vbi paratus erat equus niger: super quez misera illa imposita et mox ab oculis intuentium cum toto sodalicio disparuit. Audiebantur tñ clamores miserabiles p quatuor fere miliaria.

De incantatoribus.

Sunt qui transgrediuntur hoc preceptum sunt incantatores. Et dicuntur incantatores: quia arte verbis peragunt. vtz. xxvj. q. iij. ca. Igitur gen^o diuinationis: vt sunt carminatrices. Querit vñ ortu habeat bñdictiones et carminationes q̄s vetule hodie sup infirmos et etiã viri q̄dam faciunt. Respondez q̄ p̄ncipiũ hoz fuit sacratissimũ. Nam apli et etiam viri sancti aliqñ fm illud Marci. vlti. In nomine meo demonia eiiciet et sup egros manus imponent et bene habebunt infirmos visitauerunt et ofones super eos et sacra verba ptulerunt: deinde deuoti sacerdotes similia rite pegerunt: ppter qd̄ deuotissime ofones et exorcismi sc̄ti repiunt hodie in antiq̄s ecclesijs ad oia q̄ homines facere et pati poterant p deuotos viros: applicati olim et sine ol̄ supstitioe. Sz nũc supstitiosi hoies ex instinctu diaboli multa vana et illicita inuenerunt: q̄bus hodie vtunt circa infirmos homines et iumenta q̄ omni modo sunt falsa et cõtra fidẽ catholicã. Et sic grauitè peccant ille psone q̄ sic carminant pueros et etiã pecora. Querit vtrũ licitũ sit nomẽ iesu in lamina vel in carta scriptũ ligare ad collũ hois et tra ifirmitatẽ vel morbu: Aidez q̄ nõ per decretũ. xxvj. q. iij. Si

q̄s ariolos. vbi d̄r. Si q̄s talibus philacterijs vsus fuerit anathema sit. Itẽz si q̄stio esset vera sequeret q̄ liceret morbos hoim vt aialiu p sacra p̄ba adiurare. Cõsequẽs est falsum. Et oppositũ sepi^o p̄bat. In contrariũ est. Non minus licet portare nomen iesu ch̄ri ad collũ ligatũ q̄ figurã ad frontẽ: sed sc̄dm est licitũ q̄ et primũ. Anis ptz in autentica legenda sancti edmũdi archiepi cantuarieni. q̄ dũ esset studẽs et quadã vice socios suos prederet solitarius in prato subito velut a summo celi cardine speciosus forma p filijs hoim dñs iesus ch̄s lapsus est in forma pueri et sc̄tm edmundum simplici salutatioe puenit dicẽs. Saluemi dilecte. Et ab eo requisitũ an ipsuz cognosceret. Et rĩdit. Non. Tũc puer iesus. Mirabile est q̄ non me cognoscis cum in scholis sedeam a dextris tuis. Et adiecit. Respice in facie meã. Quõ cum ille fecisset repperit in facie ei^o illud bñdictum nomen sine titulo hois exaratu Iesus nazaren^o. Subdit puer. Scribe hoc nomen meum in frõte tuo singulis noctibus et a cunctis malis me ptegete eris secur^o. Itẽ in legenda bñ Bernardi legit q̄ cũ ipse bñs Bernardus efecisset demonũ de q̄dam muliere et recessisset: demon itẽz illam mulierẽ inuaderet. Tũc vir mulieris currens ad sanctũ Bernardũ qd̄ acciderat et indicauit. Statim bñs bernardus collo eius precepit aligari cartã p̄tinentẽ hec p̄ba. In nomine dñi iesu ch̄ri p̄cipio tibi demon vt amodo hanc mulierem contingere non presumas. Ergo p rĩsione ad dubiũ ponã distinctioem. Et secundo subiungã per documenta respõsionem. Est ergo notandũ q̄ triplex scriptura potest scribi in cartulis que ad collum ligantur. Ana est scriptura non continens nisi verba diuina: quoz signifi-cata cõmuniter habentur sine caracterib^o ignotis et admixtione aliquozũ verborum quoz nomia cõiter non habent: vt si quis scriberet ad illas cartas euangelium ioannis. In principio erat verbum et ofonem dominicam. Secundo põt esse scriptura contraria huic continens cõtraria verba supstitiosa et caracteres ignotos et fictos et h̄mõs. Tertio potest esse scriptura m̄